
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

65675

Produkteigenschaften

 Textmarker swing® cool Pastel Edition, 8er Etui (55500664) Textmarker swing® cool Pastel Edition, 8er Etui (55500487) Textmarker swing® cool Pastel Edition, 6er Etui (55500226)

 Textmarker swing® cool Pastel Edition, 4er Etui (55500663) Textmarker swing® cool Pastel Edition, 4er Etui (55500486) Textmarker swing® cool Pastel Edition, 4er Etui (55500225)

Textmarker  swing®  cool  Pastel  Edition  - im Etui
Trendige Zartheit zum Mitnehmen, das ist der STABILO swing cool in der Pastel Edition.
• flaches Taschenmodell mit praktischem Clip 
• im angesagten, sanften Pastel Look
• für Papier, Kopien und Fax--Ausdrucke 
• rutschfeste, mattierte Griffzone 
• Tinte auf Wasserbasis 
• Keilspitze 
• ventilierte Kappe 
• hohe Offenlagerfähigkeit - bis zu 4 Stunden 
• Etui aus PET mit Aufhängelasche
• 4er Etui Bestell-Nr. 55500225: sortiert in den Farben pastellgrün, pastellrot, pastelllila, pastelltürkis
• 4er Etui Bestell-Nr. 55500486: sortiert in den Farben korallrot, rosa, blau, limette
• 4er Etui Bestell-Nr. 55500663: sortiert in den Farben seidengrau, frische fuchsie, himmlisches blau und sanftes orange
• 6er Etui Bestell-Nr. 55500226: sortiert in den Farben pastellgrün, pastellgelb, pastellorange, pastellrot, pastelllila, pastelltürkis
• 8er Etui Bestell-Nr. 55500487: sortiert in den Farben gelb, türkis, korallrot, rot, lila, minzgrün, blau, limette
• 8er Etui Bestell-Nr. 55500664: sortiert in den Farben hauch von minzgrün, rosiges rouge, schimmer von lila, zartes türkis, seidengrau, frische fuchsie, himmlisches
blau und sanftes orange

Für wen geeignet:
- Schüler und Studenten
- für alle, die viel unterwegs arbeiten wie bspw. Außendienstmitarbeiter



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

65675

55500487
55500664

275/8-08-1
275/8-08-2

 
 

 
 

farbig sortiert
farbig sortiert

1,0 - 4,0 mm
1,0 - 4,0 mm

8er Etui
  

 

55500663
55500226

275/4-08-2
275/6-08

 
 

 
 

farbig sortiert
farbig sortiert

1,0 - 4,0 mm
1,0 - 4,0 mm

4er Etui
6er Etui

55500225
55500486

275/4-08
275/4-08-1

 
 

 
 

farbig sortiert
farbig sortiert

1,0 - 4,0 mm
1,0 - 4,0 mm

4er Etui
  

Textmarker swing cool Pastel Edition

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt


