## **E** STABILO®

## Textmarker swing® cool Pastel Edition - im Etui

Trendige Zartheit zum Mitnehmen, das ist der STABILO swing cool in der Pastel Edition.

- flaches Taschenmodell mit praktischem Clip
- im angesagten, sanften Pastel Look
- für Papier, Kopien und Fax--Ausdrucke
- rutschfeste, mattierte Griffzone
- Tinte auf Wasserbasis
- Keilspitze
- ventilierte Kappe
- hohe Offenlagerfähigkeit bis zu 4 Stunden
- Etui aus PET mit Aufhängelasche
- 4er Etui Bestell-Nr. 55500225: sortiert in den Farben pastellgrün, pastellrot, pastelltürkis
- 4er Etui Bestell-Nr. 55500486: sortiert in den Farben korallrot, rosa, blau, limette
- 4er Etui Bestell-Nr. 55500663: sortiert in den Farben seidengrau, frische fuchsie, himmlisches blau und sanftes orange
- 6er Etui Bestell-Nr. 55500226: sortiert in den Farben pastellgrün, pastellgelb, pastellorange, pastellrot, pastelllila, pastelltürkis
- 8er Etui Bestell-Nr. 55500487: sortiert in den Farben gelb, türkis, korallrot, rot, lila, minzgrün, blau, limette
- 8er Etui Bestell-Nr. 55500664: sortiert in den Farben hauch von minzgrün, rosiges rouge, schimmer von lila, zartes türkis, seidengrau, frische fuchsie, himmlisches blau und sanftes orange

## Für wen geeignet:

- Schüler und Studenten
- für alle, die viel unterwegs arbeiten wie bspw. Außendienstmitarbeiter



Textmarker swing® cool Pastel Edition, 4er Etui (55500225)



Textmarker swing® cool Pastel Edition, 4er Etui (55500486)



Textmarker swing® cool Pastel Edition, 4er Etui (55500663)



Textmarker swing® cool Pastel Edition, 6er Etui (55500226)



Textmarker swing® cool Pastel Edition, 8er Etui (55500487)



Textmarker swing® cool Pastel Edition, 8er Etui (55500664)





Produkteigenschaften

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Textmarker swing cool Pastel Edition	4er Etui	1,0 - 4,0 mm 1,0 - 4,0 mm	farbig sortiert farbig sortiert			275/4-08 275/4-08-1	55500225 55500486
	4er Etui 6er Etui	1,0 - 4,0 mm 1,0 - 4,0 mm	farbig sortiert farbig sortiert			275/4-08-2 275/6-08	55500663 55500226
	8er Etui	1,0 - 4,0 mm 1,0 - 4,0 mm	farbig sortiert farbig sortiert			275/8-08-1 275/8-08-2	55500487 55500664